ipsum castrum ex tune indissolut'da šibi liceat

observare. In cuius rei testimonium conscribi

iussimus presens scriptum nostri pendentis si=

gilli munimine roboratum. Datum in Laybaco anno

domini M„CC.XLVII., in die Rudeberti.

Po Schumiju

GZL XI/l4

1248,januar 3«Škofja Loka

Vicedom Weriand, Gerloh Kamniški in Konrad ime=

novan Gallo sporočajo pogoje pomiritve freisin=

škega škofa Konrada z Wersom, kateremu so tudi

poroki.

Orig.perg.v Brž.arhivu v Munchnu.

Objava: Schumi, Urkunden-und Regestenbuch des

Herz.Krain, II, str.115-117,štev.149.

Roverint universi tam presentes quam futuri

presentem paginam inspecturi, quod cum nos Wer-

gandus vicedominus, Gerlohus de Stein et Chvnra=

dus dictus Gallo cum Wersone dominum nostrum

Chvnradum venerabilem Frisingensem episcopum

accederemus, cupientes dictum lersonem eiusdem

domini episcopi gratie quam idem 7/. per illata

šibi dampna gravius offenderat, reformare, ip=

sum dominum episcopum paratum invenimus ad ex=

audiendum, ea tamen interposita conditione ut

dictus V/er. eidem episcopo XXX marcas Laibacen=

sis monete persolveret intra proximo venturam

domini Hativitatem nobis prestantibus cautionem

fideiusscriam, ut si predictum infra terminum

domino episcopo prenotato expressa pecunia non

solvatur, nos Lokam forum intrabimus inde nulla=

tenus oxituri, doneč viginti marce, quia X mar=

cas dominus episcopus relaxavit, in integrum

persolvantur eidem. Ad hec prefatus (V/erso) XVI

mansua in Posenike sitos quos idem W.ipsius post

patris obitum ab eius V/.matre comparatos, ipsius

W.sorore Bertoldo de Graednik copulata et ab he=

reditate Wersonis separata, iure proprietario

possidebat, nobis per interpositum iuramentum

approbantibus, quod ipse W. easdem possessiones

tradere posset libere et absolute utpote pro=

prias, in proprietatem Frisingensis ecclesie

per mantis nostras puta V/ergandi vicedomini et

1248,januar 3.Škofja L 0ka
GZL XI/14

Gerlohi de Stein tradidit pleno iure, addito

pacto tali ut dictus Werso et ipsius uxor do=

mina Willebirgis'filia Ch.Gallonis ab eodem

edomino episcopo iure pfeudali (!) debeant

hubas recipere memoratas. Obligavimus autem

nos ad id per iuramentum sub testimonio hui=

us scripti ut sine fraude bono studio procu=

remus, quod si soror prefati W„uxor prenota=

ti B.de Graednik predictam traditionem impul=

saverit, nos eam ab eadem impeticione penitus

quiescere faciamus. Preterea promisimus fide

data per iusiurandum a nobis interpositum,

quod omni remoto dubio obtineumus (!), quod